

												NF-e					
DATA DO RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								Nº: 6516080					
												SÉRIE: 895					
 Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica				44.404.541 SANDRA CRISTINA PEREIRA RUA JULIO CESAR,425 SAO CRISTOVAO Matelândia - PR CEP: 85887-000 Fone/Fax:				DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 6516080 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1				 CHAVE DE ACESSO 41.2505.78393592000146.55.895.006516080.1.98888578.2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora					
NATUREZA DE OPERAÇÃO Compra						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250151730233 13/05/2025 08:41											
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO				INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -				CNPJ 44.404.541/0001-50									
DESTINATÁRIO/REMETENTE																	
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MAUNÍCIPAL DE MATELÂNDIA								CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DE EMISSÃO 13/05/2025 08:41							
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS,800						BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000		DATA DE ENTRADA/SAÍDA 13/05/2025 08:41							
MUNICÍPIO Matelândia				FONE/FAX		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA -							
FATURA/DUPLICATAS																	
FATURA/DUPLICATA -		VENCIMENTO -		VALOR 0,00		FATURA/DUPLICATA -		VENCIMENTO -		VALOR 0,00		FATURA/DUPLICATA 0,00		VENCIMENTO -		VALOR 0,00	
CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00				VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CALCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 570,70							
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 570,70							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																	
RAZÃO SOCIAL				Frete por conta Sem Ocorrência de Transporte		CÓDIGO ANTT		Placa do veículo		UF		CNPJ/CPF					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE -		ESPÉCIE -		MARCA -		NUMERAÇÃO -		PESO BRUTO -		PESO LÍQUIDO -							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM SH	O/CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA					
												ICMS	IPI				
0	MINI SANDUÍCHE (PÃO DE LEITE FRANCES - 25G) - PRESUNTO/MUSSARELA E MAIONESE	16023290	0/102	5101	GL	60,0000	4,42	265,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00				
0	BOLO DE FUBÁ CREMOSO	16023290	0/102	5101	GL	3,0000	33,48	100,44	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00				
0	TORTA SALGADA, MASSA LEVE COM RECHEIO DE FRANGO, OU LEGUMES	16023290	0/102	5101	GL	4,5000	45,57	205,06	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00				
CÁLCULO DO ISSQN																	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL -				VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS -				BASE DE CÁLCULO ISSQN -				VALOR DO ISSQN -					
DADOS ADICIONAIS																	
Informações do Fisco: EMEPNHO N°7207-2025-VALOR REFERENTE AQUISIÇÕES DE ITENS PARA COMPOR COFFEE BREAK QUE SERÁ FORNECIDO NOS DIAS DE TREINAMENTO PARA A DEFESA CIVIL SOBRE ABELHAS SEM FERRÃO PREVISTO PARA 12, 13 E 14 DE MAIO DE 2025 Informações complementares:NFA-e emitida por SANDRA CRISTINA PEREIRA, CPF: 035.369.969-14									RESERVADO AO FISCO								